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Inventario 
inicial
478

Altas del 
trimestre

1,122

Bajas por otros 
motivos

1,179

Inventario final
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Total de altas
Radicados Reactivados
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88
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17
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32
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Bajas por otros motivos
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138

25

105

4

137

12

Familiar Oral Familiar Civil Oral Civil Mercantil Oral Mercantil Menor

Expedientes en trámite a septiembre 2015
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Inventario inicial
34

Recibidas
918Acordadas

923

Inventario final
29

Promociones
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